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da kuuluville pahekaumisensa! misesta. Karkotusmääräys an- 
Irlännissä harjoitetun terrorin) netaan yksinkertaisesti siitä 
johdosta. Irlannin politiikan syystä, että “Martens on Neu- 
seurauksista tärkein on juuri. vosto-Venäjän hallituksen a- 
tämä Englannin työväenluokan gentti, joka hallitus harjottaa
lähentyminen irlantilaisten asi 
aan, keskinäisen yhteenkuulu- 
vaisuustunteen ja luokkasolida-
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Opposite Post Office.
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TO VERI, Boa 99, Astoria, Ore.

Yhdysvaltain hallituksen kukis­
tamiseen tähtäävää propagan' 
daa”. Että Neuvosto»Venäjä on sáksa 
tämmöistä propagandaa harjot- 

koettaa työsihteeriEnglannin ja Irlannin työläis-! tanut, 
ten yhteistaistelusta ennenpit-) osottaa 
kää koituu pelastus Irlanninkin, selittää: “Lenin on tarjoutunut

sen
omituisella tavalla. Hän

Elis

kauan kärsineelle työläis- ja ta- i peruuttamaan propagandatyön 
ED1TOR1AL STAFF lonpoikaisväestölle. Tätä Ir- ulkomailla valtiollista ja talou-

Meneging Editor, Sulo ânn2n j a Englannin työväen- J dellista tunnustam ista vastsaan.
luokan keskinäisen solidarisuu-i Ellei sopimatonta propagandaa 
den kehitystä ei Englannin hai-1 olisi harjotettu, niin ei olisi ai- 
litseva luokka tällä hetkellä näe, jhetta minkäänlaiseen peruutuk- 
ja sentähden sen jokainen sor- seen”. Tämä kauttarantainen to- 
totoimenpide koituu sille itsel- distus on ainoa minkä hallitus 
leen ajanmittaan turmioksi. j pitää pätevänä tässä jutussa.

Muistettakoon, että Lenin lau­
sui jotain tämäntapaista jo kol­
matta vuotta sitten, kun Neu­
vosto-Venäjä voli kauttaaltaan 
vihollisten sotajoukkojen saar-

Alex Soto, Toivo A . Johnson. 
Ai N. Koskela.
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.  imimiiiiiiiiimiiiiii, •
ilmottauTumisaikaa

LUENTOKURSSEILLE 
______  PIDENNETTY

Kuinka ontto olikaan huuto S. S. Järjestön keskusvirastoa- Y ™ "3 Ja J°>lo,n kysymyksessä 
kansojen itsemaäräamisoikeuk- ta ilmoitetaan, että ilmoittautu-. ' l’arJoiaam “ eIj
sista sodan aikana, sen on par-, misaikaa Astorian luentokurs-’ a’. . )oid3? sotaväkeä
haiten todistanut Englannin seille on jatkettu  tanunitaun Y3" 3^
............................................  - 5 Päivään saakka. Katsoen s i i - ^ Mar‘e"! lak,mi.es‘“ -

hen innostukseen ja harras,uk- “ J ' d“.,? : ,? /“ ,.h. ,e ' 7 n...Paa,,ok‘ 
seen mitä täällä on ilmennyt

Karistustoimenpiteet
Irlannissa

hallitsijain suhtautuminen Ir 
lännin kysymykseen. Äärimäi- 
siin tekoihin on turvauduttu ir­
lantilaisten sitkeän vapaustais­
telun tukahuttam iseksi; “Black 
and Tan” nimellä tunnetut Eng­
lannin hallituksen joukot 
jonkinlaiset suojeluskuntalaiset 
vieraalla maalla — ampuvat kuo 
Haaksi rauhallista sunnuntai- 
yleisöä, joka tuhatlukuisena on 
kokoontunut tiheänä tungokse­
na katsomaan jalkapallopeliä; 
kokonaisia kyliä ja suurkaupun­
kien, kuten Corkin, liikekes­
kuksia on poltettu poroksi; so- 
tilasketjut piirittävät kaupun­
keja kulkien talo talolta ja sul­
kien ketjunsa kaupungin kes­
kustaa kohden. Rauhalliset ih­
miset ajetaan asunnoistaan, hei­
tä kuulustellaan kaduilla ja el­
lei tyydyttävää vastausta saada, 
viedään vangittuina sota-oikeu­
den eteen. .Viimeksi on Eng­
lannin käskynhaltija ju listuk­
sessaan määrännyt otettavaksi 
panttivankeja, jotka on vietävä 
armeijan kuljetuslaivoille ja p i­
dätettävä kostotoimenpiteiden 
varalta. Näm^ onnettomat, ol­
kootpa niin Viattomia kuin ta ­
hansa, saavat tyydyttää sorta­
jien kostonhalua, sikäli kuin nä­
mä olettavat jotain olevan kos­
tettavana.

On vaikea tarkalleen sanoa.

sestä ylioikeuteen, neuvoteltu­
aan siitä neuvostohallituksennähd' " ’ k a n s s a M a r te n s  on e d e l^ n

P™ en" y,S- ° n pail?al- vapaana lakimies,ensä huolenpi-
hVniilö 3 , ?IS‘a d° "  alaisena. Siinäkin tapauk-
henkilöityi, jo tka  ovat ep ärö i- « a «  k ä «-« 1 n* .•
neet päätöksen, teossa tuliako u t l ’ Jrusn e 
kursseille tai ei, ja paljon on karkotetaan e teolla tule ole- 

-- - - J f  J maan taloudellista kantavuuttamyös sellaisia, jotka eivät en- • v  u u V anättäneet ilmoittautua. Nyt Ja Y 'nal a"  suh‘
voivat nämäkin ilmoittautua. h S n„ " P „ , ■ J “ “  n>'.k<lsen 
Kursseille alkovien tulee Ilm ot-: k a " n° "
tautua S S. Järjestön keskusvl- sol,us VenaJaa kohtaan.
rastoon, 220 S. Ashland Boule- 
vard, Chicago, 111.

Joulukuun 15 päivään mennes­
sä oli kursseille jo ilmottautu-

EUROPAN MAIDEN SOTA- 
VELAT

nut 14 oppilasta, mutta nyt kun H iljattain  pidettiin Brusse-
X ” ” ?- “  l °v .P ‘.de" d  Ihsä, Belgiassa, Europan raha- 

netty tulee tama luku tietysti miesten yhteinen neuvotteluko-
1.“ aa.n7 maan'.  ... J os kous. johon otti osaa myöskin 

tammoista harrastusta vielä jät- Amerikan edustaja, Pääasialli- 
ku" ; ° "  „kurss.'.en °nn>stum.nen sin tarkoitus , ällä kokouksen a 
taattu. Kurssit alkavat tammi- ol; m iettiä keinoja kuinka voi 
kuun 30 p:na. Nyt on viimei- daan korjata EuJropan maiden
K e ^ S ! ? .  taloudellinen asema Amerikan
j ° " n ha “ » ‘Sten on heti tehta- hallitusta on pyydetty anta-
vä päätöksensä.

l i i l l i l i l i f th if l l i i i i i i i  -

MARTENSIN KARKOTUS- 
MÄÄRÄYS

mojen maiden valtiovelat. 341,- 
000,000,000 doll., kohoten seitse­
mässä vuodessa melkein kym­
menkertaisesti. Seuraavasta 
taulukosta näkyy kymmenen 
suurimman maan valtiovelat v. 
1913 ja v. 1920:

1,194,052,000 48,552,000,000 d 
Ranska 6.304,129,000 46.025.000,000 ” 
Englanti 3,485,818,000 39.314,000,000 ’’ 
Yhdysv. 1,028,564,000 24,974,936,000 ”

2,921,153,999 18,102,000,000 ’’
1.152,400,000 17,668,000,000 ”
1.731,350,000 9,412,000,000 " 

825,269,000 4,000,000,000 ” 
544,391,000^1,936,946.000 ’’

1,241.997,400 1,300,000,000 "

Italia
Itävalta
Unkari
Belgia
Canada
Japani

Sikäli kun valtiovelat ovat li­
sääntyneet ja maan raha-asiat 
joutuneet yhä kurjempaan kun­
toon, sikäli ovat hallitukset li­
sänneet paperirahan käyttöä. 
Vuoden alussa ilm oitettiin Sak­
sassa olleen paperirahaa liik­
keellä 18,000,000,000 doll., mui­
den maiden paperirahan käy­
töstä ei ole tilastoa, m utta sa­
massa suhteessa se on lisäänty­
nyt kaikissa toisissakin Euro­
pan maissa. Brusselin kokouk­
sessa ollut amerikkalainen e- 
dustajakin myöntää, että Euro­
pa on vararikossa sikäli kuin 
valtiot yleensä voivat vararikos­
sa olla. Vararikossa oleminen 
merkitsee sitä että velallinen ei 
voi maksaa velkojaan ja juuri 
siten on asiat Europassa. Vaik­
ka Amerikka ei lupaa antaa an­
teeksi sotavelkoja, niin kylmä­
nä tosiasiana kuitenkin pysyy 
se, että niitä ei koskaan makse­
ta siitä yksinkertaisesta syystä, 
että sodassa näännytetyt Euro­
pan maat eivät pysty niitä mak­
samaan. Kaikki asiaa tutkineet 
rahamiehet myöntävät tämän, 
vaikkakaan kaikki heistä eivät 
uskalla vielä sitä julkisuudessa 
sanoa.

Kapitalistinen järjestelm ä on 
kärsinyt haaksirikon. Europan 
sota oli kallio, johonka se murs­
kaantui, Sitä voidaan ehkä kei­
notekoisesti pitää yllä jonkun

sellaisia, joilla on “piru ruu­
miissa”. x

Kedon logiikka on: koska ne 
toimivat samantapaisesti, niin 
ne ovat samoja. M utta mihin se 
sellainen logiikka vie? Eikö 
sillä voi todistaa mitä tahansa!
Sillä logiikallahan järkeillään- 
k in : imperialismin armeijassa 
on kuri, niin myös punaisessa 
— missä on ero? Samoin voisi 
Keto vetää bolshevikkeihin ver­
rattaviksi kaikki historian tais­
teluiden uudet liikkeet: k risti­
tyt, protestantit, uudestikasta- 
jat, vapaamuurarit, jesuiitat — 
kuinka paljon tahansa. Kaikil­
la oli yhteistä hehkuva usko, 
järkähtämätön toimeliaisuus, 
järjestökuri sekä se että ne tah­
toivat valloittaa koko maailman 
ja siksi tunkeutuivat joka paik­
kaan. Se oli niille yhteistä.
Huomattakoon: nuo yhtäläisyy­
det koskevat järjestöm uotoja 
ja toimitapaa. Entä ero? Nii-j 
den eroavaisuus perustui siihen, 
mihin ne pyrkivät, edistyksel­
liseen vaiko taantumukselliseen 
päämäärään, joka taas johtui 
siitä, mikä oli niiden luokkasi-■ 
sältö. Ja se — samoin kuin 
taistelu- tilanne — suuresti vai-| 
kutti järjestömuotoon ja toimi-' 
tapaankin.

Ja mitä nyt tulee Bakuninin 
ja bolshevikkien eroavaisuuk-! 
siin, niin ovat ne erilaiset. —
Ensiksikin se, että Bakunin a-
narkistina koetti vallata sosia-! saanut m aistaa luokkasodilla vallat- 
listisia järjestöjä, menestyi i tujen vapauksiensa onnea, on sama 
vain niin kauan kun työväessä luokka saanut huomata, e ttä  voitot

Osastoille, asiamiehillemme 
ja yksityisille

9 '
Lopettaessamme tifej‘ämme kulu­

neelle vuodelle toivomme saavamme 
suorituksen tilisaatavillemme ennen 
tammik. 10 päivää, saadaksemme 
kirjamme mahdollisimman hyvään 
kuntoon, kaikki saatavat perittyä ja 
tilit päätettyä.

Ystävällisesti* ottakaa tämä huo­
mioonne.

Toverillisesti,
Toverin konttori.

■■i

oli pikkuporvarillisia, anarkisti 
siä, harhaluuloja. Venäjällä eli 
anarkismi aikansa loistokauden 
jo 1870- luvulla. Eikä \Bakunin 
olisi onnistunut Internationalea 
hajottamaan, jos ei porvaristo
— Parisin Kommunin jälkeen
— olisi tu llu t sille avuksi ter- 
roreineen.

valtiot värisevät sisäisten väiksi, 
siensa edessä. Järjestäm ättä jiivi; 
myös hyvät suhteet Skandinavia 
kanssa; päin vastoin sieltä päin ui­
kaa jännittävä kiristyminen. Erikoi», 
ta  luottam usta ei hallitus valtiot»!, 
dollaan kyennyt hankkimaan my» 
kään Englannissa, josta suurvallat 
se lähinnä oli riippuvainen.

Ohjelm assaan lupaili hallitus soti- 
laetaakan keventäm istä, sikäli kai» 
olot sa lliv a t Rauhan teko olisi ol­
lut v iitattu  edellytys, mutta se ui­
kutti päinvastaista. Sotamenot esa 
vuodeksi ovat suunniteltu huomata- 
vasti en tistään  suuremmiksi. Huo­
nosti onnistui myös hallitus rahaa v 
von täyttäm ään lupaustansa kalifit 
ajan rasitusten ja hintojen kohoani- 
sen estäm isessä.

Siis epäonnistuminen ohjelmia»» 
toteuttam isessa, vaikea tulevaisuudet 
näköala omassa maassa ja tukipis­
teitä lupaa maton yleisinaailujallioa 
tilanne riittivä t kyllä aiheiksi syr­
jään vetäytymiseen.

Tekosyyksi jä rjestettiin  rajaseut® 
koskeva poikkeuslaki. Hallitus, Jä 
omissa nimissä an oli kirjoito/MR 

„  . ,a . a11« rauhansopimuksen. Uh toi mc
Sen sijaan se sanoi oi- lopalllsen v o ln iaan saan .m i-s

na eduskunnaita o tU a vallan, joob 
nojalla se voisi elintarve- ja vietä- 
säännöstelyn varjossa pitää poUittb 
ta poikkeustilaa rajaseudulla. Tia» 
oli taktillinen temppu, jolla sotOli- 
dem okraatit saatettiin  hailituktea 
kaatajiksi ja  velvoitetuiksi ottamin 
hailitusohjät käsiinsä.

Siihen seikkaan, e ttä  porvarista 
taholta on saate ttu  asiat sille kännil­
le, e ttä  maan sosialidemokraatit ovi 
johdonmukaisuuden mukaan ensin» 
velvoitetut katsom aan tietä hallitus- 
tuoleille, täytyy olla määrätyt edel­
lytykset. Sellaiset ovat täälläkin U' 
lä kertaa olemassa. Porvariston ot 
vaan tarvinnut katsella poliittisia u 
pauksia Saksassa, ItäinerenmalsM

ovat olleet Pyrrhos-volttoja. Maa on 
saatu “rakentaa” kaikennäköisillä 
poikkeuslaeilla, sangen kalliilla sota­
laitoksilla, ohranalla ja luokkakaar- 
tellla, m utta yhtäkaikki tulee ehtim i­
seen eteen asioita, jotka näyttävät, 
e ttä  valtakunta, jonka perusteena on 
riistäntä, eikä työ, on horjuvalla pe­
rusteella ja uljaimmatkin porvaris-

Nyt on ju ttu  toinen. Ensik- ton oikeuksien puolustajaritarit saa-
sikaan eivät bolshevikit tahdo 
hajottaa oikeisto sos.- dem. puo 
lueita

vat osoittaa: tuossa ovat ohjat, olkaa 
hyvät ja tarttukaa. Tietysti täm ä ke- 
hoitus annetaan vain niille, jotka ny-______  _ niistä lähtee työväki

aikaa, ’mutta V en lo p u llis ta  ~hä- itsestäänkin. Toiseksi ne eivät kyolotesa katsovat tärkeim m äksi teh 
viämistä ei voida estää ¡tahdo hajottaa ammatillisia jä r-)tävaksi selvittää porvarillisia luokka-

jestöjä, • vaan pyrkivät niiden yhteiskuntia niistä vaikeuksista, joi- 
kontrolliin. Ja kolmanneksi: hin maailmansota ja  asianomaisissa 
ei ne mitään hajalle saa, joka ei nial88a käydyt luokkasodat ovat joh­
d e  hajalle menevää, eikä niitä tuneet-

lllllllillllllilllllllllmaan anteeksi sen 10,000,000,000
doll. summan, mikä hallituksen OIKEISTOLAISTA LOG1IK 
nimessä on liittolaismaille an­
nettu, mutta siihen ei ole suos­
tu ttu . Sen lisäksi ilm otettiin

Määräys Neuvosto-Venäjän e- Amerikan taholta mainitussa dem.” 16. n .  20.) bolshevikkien 
dustajan Ludwig M artensin kokouksessa, että Yhdysvaltain ! eroavan marxilaisuudesta seu-! 

tuntuu hallitus on kertakaikkiaan päät-

KAA
Keto väittää (“Suom. sos.

porvaristo auta. 
H istoriallisista

Suomessa viime maalisk. 15 p :nä 
esimerkeistä toimeensa astunut Erichin hallitus

maastakarkottamiseksi
n vaikea tarkalleen sanoa, ensi vaikutuksella oudolta sii- tänyt, että se ei anna enää yh- 

Englannin hallituksen ylläpitä-i hen nähden, että se tapahtuu tään lainaa Europan hallituk-

raavissa kohden
I. Kun Marx lähti siitä, että

voi olla kaksi hyötyä: niillä voi on- oltuaan muutaman päivän yli S 
pettää työväkeä (jonkun ai- kuukautta vallassa, katsonut sovell- 
kaa) ja niillä voi pettää itseään aaksl tehdä saman tempun täytet-
(turm ioksçen).

„„  • i - i  ------- -----  — —r -----------------  --------- ---------- f —  -----—» sosialismi voidaan to teuttaa 'K edolle jälkimmäistä
an tarkan sensuurin vuoksi, vasta nyt Neuvosto-Venäjän sille. Ja yksityisetkin ameri- vain siinä tapauksessa, että sen määrin.

minkälainen on tila Irlannissa kolmi vuotisen olemassaolon jäi- kalaiset rahamiehet ovat käy- edellytykset ovat kypsyneet 
¡«uu* m - ISCt v°?inat..ovat..sl.ellä keen, ja ajalla, jolloin vaikutus- neet entistä varovaisemmiksi si- maan kansalaistuotannon pääte- 

i. ny~yisessa »[lisissä, j valtaisissa kapitalistisissa pii- joittaessaan rahoja Europaan. kijänä suurteollisuus, väestön 
iriantnaisen Jnkkeen^ sitkeydes-j reissä valmistellaan kauppasuh-, Liittolaismaat ovat velkaa yksi- huomattavana osana teollisuus-
* lannistumattomuudesta teiden avaamista Neuvosto-Ve- tyisille rahamiehille Amerikas- proletariaatti ja se poliittisesti

päättäen voi kuitenkin väittää,j näjän kanssa. Mutta katsoen sa noin 4,000,000.000 doll. sen kypsä, sekä sillä lähellä d e r '  —
että Irlannin työväestö on ja , tämän maan hallituksen viralli- 10 miljaardin lisäksi, minkä hai väestöosien ainakin jonkun 
kamattomasti vaDaustaistelun _ u . . i  i a . . . _____________. ! ___ , . . ? .„ .... , vapaustaistelun seen suhtautumiseen ja ohjel- litus on lainannut liittolaisille, san kannatus — luulevat bols-

tai?, ♦ • Irlann,n £ an-j maan Neuvosto-Venäjään näh- Tämä merkitsee sitä,, että koko hevikit teollisuusproletariaatin
S u u  I * t "  2 hCln d®11’ on karkotusmääräys vain Europa on pantattu amerika- pelkän tahtomisen riittävän siel

" .J  kana - u muutamist? johdonmukainen seuraus tästä laisille rahamiehille seuraavaksi lä, missä nuo edellytykset puut-
raporteista voi huomata, ettaj ohjelmasta. Luotettavalta ta- kolmeksikvmmeneksi vuodeksi, tuvat. -  Kun näVä väitteet

" ,ä . « ' t o i »  » ¡ « « a  m itä.,ö- ovat ilmeisen väärä, ei niihin
karkotukseen on annettu mäksi. maksa sanoja tuhlata.

2:ksi väittää Keto: Taktiikka! 1 ?, in maarays korkeimmalta taholta. Kuinkas on sitten Europan vailldd i m i i ^ a
«¿a ' v ? 33" / r y°sll,teen  W ilson ei syytä maiden maksukyvyn laita? New on epämarxilaista, bakunistista-
saa irlantilaisten liike luokka-! Martensia persoonallisessa hai- Yorkin National City pankin — unisus.t a ’ 
taistelun leiman. London Dai- litusvastaisesta toiminnasta täs- keräämien tilastojen mukaan oli
,y .f?e.ra d sanoo seuraavaa ir-jsä maassa, eikä liioin kommunis- maailmansotaan osaaottaneiden

m uistuttaa Bakuninin puuhia 
siinäkin, että ovat kansainväli-

lan ,i.,is ,en  ,a i„ e lu „  ,äs,ä iuon-i tiseen p u h e e se e n
”  .* „  ....................| tcen Internationaleen kuulumi- ,1913, ennen sotaa 28,00,000,000, kaikkialle “solujaan” ; bolshevi-

QtihlimslaX H all,a  (työväentalo; sesta tai propagandan harjotta- mutta vuoden 1920 alussa sa- kit ovat kuten bakunilaisetkin 
hyökkäyi^ Irlannin °ammattiy ,tjH^ullllllllltlHlll!li‘|i|n|m>n»:»»»:n mmntttu tugmgmnKiruaunuunnna
yhdistyskongressin asiamies ja
rahastonhoitaja ja Irlannin Työ- J a T je S t O m m e  h a j o t t a j i a  
väenpuolueen virkailijat on van-' 
g it tu .

"Näin siis alkaa Englannin ja 
Irlannin välinen taistelu saada

takin sille vieraita suuntia? — Ei, ovatko ne sosialistipuolueqn puoles- 
slitä ei ole nyt kysymys, sillä kaik- ta tai sitä vastaan. Tarkotus on 
kien täytyy myöntää se tosiasia, et- täten synnyttää joukoissa uskonnol­
ta järjestöm m e nykyään seisoo sei-} lis-fanaattinen kiihko sosialistipuolu- 
venimin ja jyrkemmin luokkataiste- , een puolesta ja sen avulla lyödä 

1 . * 't - a , , ... ' ° pif,>mnian alkaa on ollut huo- lun kannalla kuin koskaan ennen, alas kaikki järkisyihin perustuvat
,T atfn t^ d a a n ¡m ä ttä v is s ä , e ttä  eräät ainekset tule- Oikeastaan nyt vasta järjestömme soslalistipuolueen turmiollisen ja pe- 

y  I r Ja,?n in  ka” san  . lu  i vat tpkemaan kaikkensa saadakseen enemmistö on saavuttanut selvästi tollisen politiikan arvostelut 
jimpia varustuksia, tyovaenjar-! s. S. Järjestön hajalleen, ellei se , viitotetun marxilaisen kannan; nämä

'•iin tule seuraamaan Amerikan sa- • puolitoista vuosikymmentä ovat jär- 
sialist ¡puolueen tunnettua

vastaan

jestoja vastaan.
“Virkailijamme arvelevat

luulomme mukaan — että Irlan-! opportunistista politiikkaa, 
iin työväenjärjestöillä ja va- tässä suhteessa kuljettu

venyvää jestömme historiassa olleet etsikko- 
Nyt oli aikaa, joka el suinkaan ole hukkaan

Tämä on ainoa puoli asiassa, mil­
tä järjestöm m e h ajot u »mestarit ovat 
voineet lähteä saadaksen edes vä-

jo niin kulunut. Nyt olemme pettämättö- hankaan Joukkoja huonon asiansa 
taakse. Mutta se on samalla hyvintmtaistelulla on jotain yh - j pitkälle, että eräässä osassa J&rjes- mällä uralla', jonka oikeaan

ua  -o » f(*amme on tuo ennustettu hajotus- taan viemisen ovat historialliset työ- PetolI,öen puoli, sillä asia, joka ei
M lkSlkas e i .  —  —  —  prosessi täydessä käynnissä. Kun väenliikkeen kokemukset eri maissa todellisiin seikkoihin, vaan

joa Irlannin työväenluokka Massan alueen aluekokoukseen oli oikeaksi osottanect. Mutta siinänä fanaatti8een uskoon, on ennemmin
kulkee tietoisena työväenluo- tullut valituksi järjestömme

suun-

enem- se onkin syy. mikä on tehnyt jär- t;U m>’oheniniiu häviävä — häviävät a 1 * i  . ssufkju ojj» u n iv .u n  u?unyi j<*r*
kan päämäärää kohti, joka on tnistön kannalla oleva enemmistö, jestömme hajottamisen Urpeelllsek- n in pian kuin ioukot, Jotka siten
kapitalismin kukistaminen ja niin vähemmistö, joka väitti olevan- si niille, jotka eivät ole työväen- ovat tietärnaRouiyytensä tähden tul-
nakee , Irlannin tasavallan pe- sa soslalistipuolueen (lue: opportu-i liikkeen historiallisista kokemuksis- leet Pe te ty>k®i. tulevat selville asl-
rustamisessa vain askeleen ta-^ mamin) kannalla, poistui koköukses- ta mitään oppineet, jotka vielä tänä- ain laidasta. Niin tulee
man päämäärän saavuttamisessa, ta. Tämä oli ensimäinen suora toi- kin päivänä saarnaavat sitä oppor- ePäi,em attä nykyistenkin järjestöm- 
nnn silloin Englannin hallitse- menpide järjestömme hajottamiseksi, tuntemia, minkä turmiollisen vai- me ha-iotusniestarien joukoille käv- 
valla luokalla on enempi työ- Samaa taktiikkaa aikovat oikeisto- kutuksen
ta kuin mitä se on o lettanut-1 laiset luultavasti noudattaa S. S

on mailman työväki saa­
nut niin sanomattoman katkerilla

maan — ne tulevat ennenpitkää jä t­
tämään heidät ja heidän huonon1 O _ • « *--• “ '‘t ÄltaiJ nollUUid VlUIIlcHI K«11 Ktril I •’

aan. Sen menettelytavat Ir-) Järjestön edustajakokouksessakin, kärsimyksillä kokea. Ja  tässä sun-: a8iaQsa
lännissä eivät voi milloinkaan Niin luulevat he voivansa osan loh- teessä on Amerikan sosialistipuolue Mutta nyt el ole kysymys siitä,
synnyttää rauhaa maahan — kaista S. S. Järjestöstä  palvelemaa 1 heidän selkänojanaan — puolue, joka vaan haJ<*«*s®estar!en touhujen vas-
pälnvastoin Englannin sortopo- hajotusmestarien saastaisia tarkotus- soslalistipuolueen niroeä luutuvista  tUstamise8t«- Sentähden on tarpeet -
litiikka manaa esille voimia, joi ) periä puolueista on ainoa laatuaan mail- ,ista ens<iksi asettaa kysymys siitä, 

, miksi ei järjestöm m e saisi erota so-I?,,« i®ahdot° n Selvääkin selvempi on nyt siis massa siinä suhteessa, että  se suur- ---------------
Kun kok on ain en  kansakunta asianlaita, että me seisomma järjes- sodan jälkeen on lieventänytohjel- s,ali8tlPuolweesta?
keuksiensuT 'puoleSa^^aisteie- kevät° ka^kei° '  4 H a jo tta ja t te- maansa, kun muut een nimiset puo-1 Kun tuo kysymys aseteU an vas-
--------  i t s X Ì  h i u T  saadakseen lueet ovat sitä koettaneet edes muo- U itavaksi, ehättävät U vallisesti ha-

t^ k o iJ  ohkZu n 7 ahdo’liaimman suuren dollisesti jyrkentää. Kun näinollen jotusm esU rit vastaamaan, e ttä  siten
. E« . A * irrotetuksi vaivalla ja luonnoltaan on astunut järjestömme astutaan pois luokkataistelusta Jrm

° t i a V t ip ù u " \ IX ‘nhèì-!U m ^ ltaMu2‘Ìn1̂ 1'‘“S!r otto», vaiko er«a ny, aito olisi astoalalto. alla sjlloia
l i -  “ X  oa t o n u v ^ a  tuie“ ' 3 , T . “

lom in  politiikkaa. Ilahduttava aä.vttoa ' ' t“‘e' alsu“’ “«  a’e“ “'an sal' , tan ‘Mlal‘st«‘"»‘“« ' ^  Mu,-
marVL-i «n  TTnalannin u  aa _ nalle , m in  n jtkos järjestömme ha- U asia el nyt kuitenkaan ole sl-L?’ Ctt* ?  giannm Mutta ra,stÄ tuo tarv® järjestönä- jotusm estarit nostavat eri molinan ten. H uolim atu  siitä e tu  \meri-
vaealuokka jota on syystäkin me hajottamiseen nyt johtuu? Sii- sosialistipuolueen puolesta. Sen ar- kan sosialistiDuolueen n h  e im n a u a
^°?Hatn til^ Ì iT PveHiSii0,k yh ? eS ak° ÌarjMlómme olisl la°Pu vostelemteU he pitävät, vähintään J vieläkin puhutaan luokkataiätelusu

®arxfla*»e»ta «osiallsmist* ja pyhyyden pilkkana. Koetetaan kaik- m erkitsevät kuitenkin aoaiaJistimio-
— yhä aanekaaammin alkaa tuo-, tahtoisi nyt ruveta eduatamaan Joi-Iki kysymykset ratkaista vain sillä, lueen ohjelma- Ja periaatelievitykset

maan, silloin suurinkin mahti) itselleen 
kaikkine väkivaltaisin«

tyään tehtävänsä porvarillisen poli­
tiikan vaikealla polulla.

■Ohjelmassaan täm ä hallitus ei pal­
jon lupaillutkaan yhteiskunnallisia 
uudistuksia.
lavansa huomioon sen seikan, että 
maa tarvitsee rauhaa ja säännöllis­
ten suhteiden järjestäm istä  itäisen 
naapurin kanssa. Viime m ainittuun 
se pääm äärään pyrkiessään ilmoitti 

Äskettäin kerrottiin tiedonannoissa se pitävänsä yhteistoim intaa entisen 
Suomen tasavallan pääministerin E- Venäjän keisarikunnan alueella syn- 
richin jättäm ästä erohakemuksesta, tynelden uusien valtioiden kanssa, 
kun eduskunta sosialidem okraattisten Pitkien neuvottelujen Jälkeen saa- 
edustajien äänillä hylkäsl rajaseutu- j tiiu rauhansopimus syntymään, m utta 
ja koskevan poikkeuslakiesityksen, j ohjelm issa ollut Karjalan Suomeen 
Teollaan porvarit siten valmistivat | liittäm inen ei sen yhteydessä toteu- 
tilaisuuden sosialidemokraateille hai- tunut, eikä sille vaatimukselle saatu 
litukseen astumiseen. Poliittista ti pontta porvarillisten reunavaltioiden 
lannetta Suomessa selostetaan “Sa- j välisestä yhteistoim innasta, joka olo- 
von Kansassa” seuraavasti:

Verin ostettuja porvariston

Toivokaamme 
täysin

Suomen hallituskysy­
mys ja sosialide­

mokraatit

suhteiden pakosta jäi hyvin hatarak- 
of- sk Turvaa ei niistä vastakaan liene,

keuksia on vaikea hallita. Sellaisissa sillä Puola, voitoistaan huolimatta. _ „ _
maissa, joissa nykyisenä vallanko- ' on voimattomana ja W rangelin vai- i Puolassa, ja  he’ ovat"h?omMneet. * 
mousten aikana kapitalistiluokka on »akunta on so rtu n u t Toiset reuna- tä porvariston horjuvan vältän»»

asm m aasi ssastsssssssssssssssssssssssssmtz

sitä, e ttä  sosialistipuolue asiallisesti vat selvää kieltä sen puolesta, että 
on luopunut luokkataistelusta. Se sanottu puolue on lakannut olemas- 
selitys, e ttä  nuo lievitykset ovat ny- ta työläisten todellinen Iuokkapuo- 
kyisen tilanteen vaatimia julkisen lue; voitaisi osottaa, kuinka se on 
toiminnan ehtoja, ei riitä, sillä se asettanut Yhdysvaltain kansalaisuu- 
toiselta puolen ajaa siihen käsityk- ' den '' m äärääjäksi omissa sisäisissä 
seen. että porvaristo saa m äärätä asioissaan (eikö työläisten puoluees- 
työväenrliikkeen menettelytavat, joka sa pitäisi olla työläisyys eikä kansa- 
on ainakin vastoin kaikkea marxi- laisuus oikeuksien ehtona?); vielä 
lateuutta, sillä sanoohan marxilai- j voitaisi osottaa, kuinka se on sul- 
suus selvästi, e ttä  “työväenluokan kenut nuorison pois riveistään ja 
'ap an tu s  voi tapahtua vain sen it- kuinka se on avannut lavean tien 
sensä kautta. Ei siis voi tulla sosiali-shovlntemille. antaessaan e- 
kysymykseenkään, e ttä  pyrkimys t- dustajilleen oikeuden menetellä so- 
roon Amerikan sosialistipuolueesta, taverojen m yöntämisessä harkintan- 
olisi samaa kuin pyrkimys e ro o n s a  mukaan; m utta kaikista niistä
luokkataistelusta. Silloin kun sosia- seikoista on jo sanomalehdissämme nais9a kokouksissa oli sosialirff» 
listipuolue oli vielä selvemmin luok-1 kirjotettu niin paljon, e ttä  ne ovat <lueeBta eroamisen kannalla «i«' 
kataistelupuolue ja  nykyiset järjes- kaikille suunnilleen tunnettuja asio i-! mi8tö- <Oh‘on alueella käsittivät 
tömme hajo ttajat eivät oikein siitä ta. Sentähden riittää  tässä  se. kun ' 8ia,ist'Puol«oesU  eroamisen kannat 
tykänneet, silloin he eh d o te liv a t S. ylimalkaan sanomme, e ttä  Amerikan ' olevat k o s ta ja t  kaksi kolmattaoo» 
S. Järjestön itsenäiseksi agitatsioni- sosialistipuolue on hyljännyt s o s i a SHtä huo,im:iUa Raivaaja edelk*

heidän m ielestään vain tulo« "» 
sinoim isesta” j.n.e. Se osottaa Ul­
lin selvästi, m itä ovat miehiään »  
mä järjestöm m e hajottajat.

Toverit kautta laajan Anu riku! 
Osottakaamme näille järjestö««» 
hajottajille, e ttä  he eivät onni« 
y rityksessään ; osottakaamme. f« 
se pieni ryhmä Raivaajan liepe® 
ei saa häpäistä Järjestöämme e«*®- 
pää. Idänkin suomalaiset tyolu* 
joukot alkavat jo herätä Kairsnifi 
valhekahleista. Siitä ovat parhaat 
todistuksena Massan Ja Ohion 
den kokoukset Kutnpaiscnuktt

järjestöksi Jatkaa raavi tonta itsenäisen Jkfi*m uodostam ista; m utta (ismin, sen kannattam inen on s a - , ,
nyt kun opportunismi on niellyt ko maa kuin vastavallankumouksellisen tÖn kannattai*in parjaamista M«®- 
ko Amerikan soslalistipuolueen. nyt liikkeen kannattam inen. Tämän tan
he sanovat, e ttä  on luokkataistelun den meillä suomalaisen kielijärjestön

ses ja Syrjälä tarvitsevat teipapsi»' 
kaa, siksi pitäisi saada nyt

hylkääm istä jä ttää  se oman onnen- jäsenillä ei ole muuta mahdollisuut- tOB,rne O telleen , sillä jos jarij* 
sa nojaan ja ryhtyä toimimaan itse- ta. jos emme tahdo tietemme v asta -' P-V8yl81 eh«äna loppuisi näiltä iil* | 
niteenä suomalaisena agitatsionijär- vallankumouksellista liikettä kannat- U  ,eipä’ Kovln alhalsten
je stönä! puolesta siis taistelevat neMiten läpinäkyvää politi- taa. kuin erota siitä ____ ______
koiraista onkaan tuollainen menette- ainakaan kansainvälisyyskysymyk-1 tön”ae  jäsenet, jotka uistelevat 
ly! Mutta älkäämme antako sen it- sessä joudu pettäm ään Venäjän y m. i 8ia,i8tiPu<>lueen puolesta”! — 
seamme häiritä. Osottakaamme jär- maiden uljasta, vallankumouksellista ■ Mutta jos haiottaiat kaikesta S*

litlkoitsijat, jotka puhuvat meidän köyhälistön voiton asiaa, 
luokkataistelusta luopumisestamme.
Itse ovat petolliset opportunismin ja

siten emme

Tämän seikan huomattava enem-
reformipolitilkan asianajajia, joille m,tRö järjestöm m e Jäsenistä todec- 
todellinen vallankumouksellinen luok- näköisesti käsittää, m utta sitä  huo-
kataistelu on vieras asia 

Mutta sen lisäksi, m itä edellä on

osan järjesti* 
tämme lobkasqmaan Itselleen 
si Inaarlkseen”, niin keski valtio*** 
Ja lännellä pitäkööt järjestöin®*
kannalla olevat huolen siitä, elts r 
vit tulevat täytetyiksi verekiU3*
luokkataistelualneksilla. Samoin I

jo

limatta koettavat hajotusmestari: ____  _
saada järjestössäm m e hajaannuksen täkäim m e UuoH että“ «1 P » ,
a aan. le, jotka ovat huutaneet kokonaan punottaa. Siten vain voissanottu Amerikan sosiallstipuo- äänensä v ““ “ ^ “—  Kokonaan punottaa. Siten vain.» ......................... ....................... ’ to * “ “  >‘“ ■'“■>''■‘11« Puo-,me vap au tu a  Amerikan .uomaUB-

lueen luokkataistelukannalta luopu- Iestä, asettuvat sitä vA<»«an ir-.« L ~ » . . . .  „«¿r-1to to .a u . votUtoi « i t u a  v i e t ä t  heiU  v .a tn äu v a  e n e m m to T v o itu ä  Y ” !  ? ' I
nto multa toatoatolu. Jotka puhutai. J o .u k to  tarjoatömm. Z l i u a ,  on a "

IkkijyrkU-

toto.au

